

Guaranda, 10 de Marzo del 2014

INGENIERO VINICIO RAMIREZ & CIA. LTDA DIRECCION: Av. Elisa Mariño de Carvajal 319 y El Molino

(Frente al Terminal Terrestre)

Teléfonos: (03) 2981887-Fax (03) 2985689 E-mail: ramirezcialtda@hotmail.com

> VINICIO RAMÍREZ & OIR. LTDA LEANTAS Y SERVICIOS TEL NILOS AUTOMOTRE

Guaranda Provincia Bolívar –Ecuador Lientes y servicio técnico automotriz

OF...002731VRC

Srta. Ing. LIZETH RAMIREZ ARTEAGA Presente

Estimado Ingeniera:

Me complace comunicarle que, usted ha sido nombrada PRESIDENTA de la Compañía "INGENIERO VINICIO RAMIREZ & CIA. LTDA", por el lapso de Tres años. Esta resolución se dio según el Acta # 16 de la Junta General Extraordinaria Universal de Socios de la Compañía "INGENIERO VINICIO RAMIREZ & CIA. LTDA" realizada el día 8 de Marzo del 2014, y aprobada a la misma fecha, periodo de sus funciones rigen a partir del 8 de marzo del 2014 hasta el 8 de marzo del 2017.

Esta compañía, fue personificada mediante resolución Nº.SC.DIC. A.10.00142 del 16 de abril del 2010, emitida por la Intendenta de Compañías sede en Ambato; resolución Inscrita juntamente con la escritura pública de constitución en el Registro Mercantil del Cantón Guaranda, el 5 de mayo 2010, bajo el Nº.50. La escritura pública de constitución fue otorgada el 30 de marzo del 2010, ante el Notario Séptimo del Cantón Ambato, Dr. Rodrigo Naranjo.

Atentamente.

Ing. Vinicio Ramírez E,

C.C. 0200712628

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA "INGENIERO VINICIO RAMIREZ & CIA. LTDA."

ACEPTACION:

Acepto el cargo de "PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA "INGENTERO VINICIO RAMIREZ & CIA. LTDA" Guaranda, 10 de matzo (2014.)

Ing. Lizeth Nataly Ramírez Arteaga

C.C. 020198456-4

Nacionalidad: Ecuatoriana

RAZÓN Queda anotada e inscrita, bajo los números 13 del Repertorio y 11 del Registro Mercantil, a las 10h00 hoy dia Viernes .-Guaranda 14 Marzo del 2014.Certifico EL REGISTRADOR.-

REGISTRO MUNICIPAL DE LA

PROUL GONZALEZ V.
GUARANDA

Doy Fe: que esta copia fotostática es exacta al documento exhibido ante mí

Guaranda, 1 B MAR 70

(a Notaria